SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 4860/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 039558/2014-31,

RESOLVE

Considerar  autorizado  o  afastamento  da  Professora  do  Magistério  Superior

SANDRA HELENA ISSE POLARO, Diretora da Faculdade de Enfermagem do Instituto

de Ciências da Saúde,  no período de 7 a 16 de novembro de 2014,  para,  como

candidata  ao  cargo  de  Coordenadora  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Enfermagem do referido Instituto, participar do processo eleitoral de escolha dos novos

dirigentes do referido Programa de Pós-Graduação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de novembro de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 4860/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor